
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

حادثه

دوشنبه  15 مرداد 1397 |  سال ششم |  شماره 1468

10
حکم محکومیت متهمی که با گرفتن عکس های مختلف در حالت برهنه و با در دست داشتن قمه و قداره مردم را به 
خشونت و درگیری تحریک می کرد، صادر شد. دادگاه متهم به نام »مصطفی.ت« که دارای سوابق متعدد کیفری بود به اتهام 
تحریک به اعمال خشونت آمیز در فضای مجازی برگزار شد. این متهم با گرفتن عکس های مختلف در حالت برهنه و با در 
دست داشتن قمه و قداره و سپس انتشار آن در صفحه خود مردم را به خشونت و درگیری تحریک می کرد. پس از بررسی ها، 
این فرد که توسط پلیس امنیت استان البرز شناسایی و بازداشت شده بود، به یک  سال حبس، جریمه نقدی و تبعید به یکی از 
مناطق محروم سیستان وبلوچستان و همچنین ممنوعیت از داشتن هر نوع خط تلفن همراه برای مدت دو سال محکوم شد.

محکومیت 
یک اوباش 
اینستاگرام

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 
ممکن است خیلی بترسند 
و فشار زیادی به آنها وارد 

باشد. شده 

اصلاحیه
پیرو آگهی درج شده  در تاریخ 97/05/14 
مربوط به مزایده  عمومی مجتمع دارویی 
درمانی هلال احمر مندرج در صفحه 9، به 

اشتباه مناقصه درج    شده    است.

آگهی ثبتی
کهن  ژیار  معماری  گروه  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
ملی  شناسه  به   65214 ثبت  شماره  به   1397/05/13 درتاریخ  پارس 
14007759784 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن 
به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :طراحی 
لازم  مجوزهای  اخذ  از  پس  لزوم  درصورت  ساختمانی  امور  انجام  و 
مرکز  نامحدود  به مدت  ثبت  تاریخ  از   : فعالیت  ذیربط مدت  مراجع  از 
اصلی : استان خراسان رضوی - شهرستان مشهد - بخش مرکزی - شهر 
اول-  آباد-پلاک 0-طبقه  تیر-بلوار وکیل  برق-بلوار هفتم  و  مشهد-آب 
کدپستی 9178789614 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
15000000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای اردلان 
عبدالحسین زاده به شماره ملی 0921324693 دارنده 5000000 ریال 
سهم الشرکه آقای مسعود واحدی زاده به شماره ملی 0922132747 
دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه آقای حامد خوشرو به شماره ملی 
0930852796 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره 
آقای اردلان عبدالحسین زاده به شماره ملی 0921324693و به سمت 
ملی  شماره  به  زاده  واحدی  مسعود  آقای  نامحدود  مدت  به  مدیرعامل 
آقای  نامحدود  مدت  به  مدیره  هیئت  عضو  به سمت  0922132747و 
هیئت  رئیس  به سمت  ملی 0930852796و  شماره  به  خوشرو  حامد 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : 1 اردلان عبدالحسین زاده 2 
حامد خوشرو اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 
شهروند جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )218588(

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان گفت 
: استفاده از توان و ظرفیت خیرین داوطلب استان برای کمک 
به مردم شهرستان سراوان سیستان و بلوچستان در دستور 
کار این جمعیت قرار گرفت . به گزارش خبرنگار ما از اصفهان 
، دکتر محسن مومنی با اشاره به اعزام کاروان سلامت جمعیت 
هلال احمر استان به روستاها و مناطق کم برخوردار سروان در 
سیستان و بلوچستان، اظهار داشت : در صورتیکه درمان بیماران 
نیازمند مراجعه کننده به کاروان سلامت این جمعیت در استان 
سیستان و بلوچستان  امکان پذیر نباشد به همت خیرین ادامه 
درمان بصورت رایگان در اصفهان  انجام میگردد . وی با بیان اینکه 
داروی مورد نیاز  این کاروان سلامت توسط خیرین تامین شده 
و بصورت رایگان بین بیماران نیازمند توزیع می شود ، افزود : 
غربالگری دیابت در منطقه  ، توزیع بسته های لوازم التحریر و 
پک بهداشتی بین دانش آموزان ،توزیع اسباب بازی ، لباس 
و کفش بچه گانه و همچنین تهیه و نصب دستگاه تانکر  آب در 
مدارس شهرستان سروان از دیگر اقدامات و فعالیت های نوع 
دوستانه خیرین داوطلب هلال احمر استان اصفهان است. مدیر 
عامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان در پایان  تصریح کرد : 
کاروان سلامت جمعیت این استان متشکل از 41 نفر شامل  17 
نفر پزشک و پیراپزشک داوطلب با تخصص های عفونی ،اعصاب 
و روان ، روانپزشک ، روانشناس ، مشاور ، دامپزشک ، پزشک 
عمومی ، کارشناس شنوایی سنجی ، کارشناس غربالگری و 
آموزش دیابت درقالب تیم های درمانی ، فرهنگی ، حمایت روانی 
، خبرنگار ، مستند ساز و کارآفرین به شهرستان سراوان سیستان 
و بلوچستان اعزام شدند. گفتنی است اقلام امدادی شامل 700 
کیسه برنج ده کیلویی – 200 بسته چای نیم کیلویی – 22 هزار 
و سیصد قوطی کنسرو ماهی – 1000 بسته لوبیا – 3 هزار بسته 
عدس –3 هزار و 500 بطری روغن – یکهزار و 100 قوطی کنسرو 
لوبیا چیتی و غیره همراه این کاروان جهت توزیع بین نیازمندان 

منطقه ارسال شده است.

دستان مهربان خیرین داوطلب هلال احمر 
اصفهانی ، گره گشای مشکلات مردم سراوان 

سیستان و بلوچستان

استان

  عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی 
شهری ایران،بر اجرای دقیق بازآفرینی شهری در بندرعباس 
تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی هرمزگان، 
دکتر روستا در جلسه ستاد استانی بازآفرینی شهری با اشاره به 
اقدامات در دست بررسی بازآفرینی شهر در بندرعباس گفت: 
اجرای این طرح نه تنها توسط راه و شهرسازی بلکه با حضور همه 
ارگان های دولتی دست اندرکار و مسئول در این حوزه بررسی و 
جلسات مختلفی برای اجرای هر چه بهتر آن برگزار شده است که 
این موضوع در ستاد شورای برنامه ریزی و توسعه استان نیز توسط 
استاندار هرمزگان به تصویب رسید. وی با بیان اینکه بخش زیادی 
از شهر بندرعباس بافت فرسوده تشکیل می دهد، گفت: 1700 
هکتار از محدوده شهر بندرعباس مبتلا به بافت های ناکارامد 
شامل سکونت گاه های غیر رسمی، بافت های فرسوده و ... است. 
دکتر روستا با تاکید بر اینکه برای محله چاهستانی ها باید طرح 
منظر شهری تهیه شود، گفت: اگر فکر کنیم که با خراب کردن و 
جدول کشی و آسفالت به این محله و بندرعباس کمک کرده ایم 
اشتباه است بلکه اجرای بازآفرینی در این محله باید اثر بخش 
باشد. در ادامه گفت: شهر بندرعباس طی یک دهه با افزایش 100 
هزار نفری جمعیت مواجه شده است و امری اجتناب ناپذیر است 
ولی در عین حال باید برای آن برنامه ریزی کرد. به گفته وی، 
بندرعباس با چالش های بسیار جدی خشکسالی و بحران انرژی 
مواجه است و سیاست ها، شهرسازی و برنامه ریزی شهری ایجاب 
می کند که یک نگاه به توسعه مجدد و درونی شهرها داشته 
باشیم. دکتر روستا افزود: توسعه شهر بندرعباس را باید از طریق 
اقداماتی که در خود بندرعباس است جستجو کنیم. این توسعه 
درونی کاهش هزینه های مدیریت شهری را در بردارد و باعث 

افزایش ایمنی و افزایش تاب آوری شهری خواهد شد.

اجرای طرح بازآفرینی در بندرعباس باید 
اثر بخش باشد/صرف خیابان کشی و جدول 

گذاری کمکی به توسعه شهری نمی کند

استان

شهروند|34 سال پیش بود که متولد شد. پدر و مادرش 
تنها شاهد 3 روز نفس کشیدنش بودند. بعد از آن سرنوشتی 
معمایی و تلخ، این پسر کوچک را از پدر و مادرش برای 
همیشه جدا کرد. سرنوشتی که هیچوقت مشخص نشد چه 
اتفاقی برای این نوزاد تازه متولد شده، رخ داده است. فاضل و 
سرور تنها سه روز به یک خانواده کوچک تبدیل شده بودند 

که خبری مرموز از بیمارستان، آنها 
را از فرزندشان جدا کرد. خبری 
که این پدر و مادر شوکه شده را 
تازه چند ماه بعد هوشیار کرد و 
آنها وقتی پازل ها را در کنار هم 
گذاشتند، فکری امیدوارکننده 
ذهنشان را پر کرد. آنها وقتی خبر 
فوت نوزادشان را از بیمارستان 
شنیدند، بدون اینکه جسدی را 
ببینند، پذیرفتند که پسرشان به 
دلیل نارسایی مغزی و قلبی فوت 
شده است. اما بعد از اینکه از شوک 

درآمدند تازه فهمیدند که ممکن است، پسرشان هنوز زنده 
باشد. حالا 34 سال از آن زمان می گذرد و سمیه و وحید با 
اینکه صاحب دو فرزند دیگر شده اند، اما هنوز امید به پیدا 
کردن پسرشان دارند. پسری که 34 سال پیش او را از دست 
دادند اما حالا از همیشه مطمئن تر هستند که او زنده است. 
پدر این پسر که حالا در امارات زندگی می کند، هنوز هم 
به دنبال اثر یا نشانه ای از پسرش است. او که معتقد است 
پسرش آن زمان ربوده شده و حالا  در گوشه ای از این جهان 
نفس می کشد، در گفت وگو با »شهروند« جزییات ماجرا را 

روایت کرد:
پسرتاندقیقاچهزمانیمتولدشد؟

سوم دی ماه سال 63، پسرم در یکی از  بیمارستان  های 
تهران به دنیا آمد. آن هم در شرایطی که همه پزشکان اعلام 

کردند سالم و سلامت است. 
بعدازتولدچهاتفاقیافتاد؟

همسرم بعد از زایمان دور از نوزادش و در طبقه دیگری 
بستری شد. در همان روز تولد به توصیه دکتر و قبل از معاینه 

نوزادش توسط دکتر از بیمارستان مرخص شد. هنگام 
ترخیص  اجازه ندادند فرزندمان را ملاقات کنیم، در حالی 
که به ما گفتند او سالم است و مثل بقیه نوزادان در اتاق 
نوزادان نگهداری می شود. 2 روز متوالی به ملاقات نوزادم 
 رفتم و پرستارهای بخش هم سلامتی او را تایید کردند. اما 
روز سوم دکتر به ما اعلام کرد که نوزادتان  فوت شده است. 
در حالی که مدارک بیمارستانی و 
امضای دکتر برخلاف اظهارات وی 

بود. 
جسدپسرتانراهمدیدید؟

نه. 3روز بعد از تولد، در شرایطی 
که هیچ گواهی فوتی برای فرزندم 
صادر نشده بود، مرگ فرزندم به ما 
اعلام شد. علت مرگ هم نارسایی 
مغزی و قلبی نوزاد بود، اما هیچ 
مدرکی دال بر آن ارایه نکردند. آنها 
جسدی به ما تحویل ندادند و خود 
بیمارستان اقدام به تدفین جسد 
پسرم کرد. تاریخ اعلامیه فوت نیز 14 دی ماه یعنی 8روز 
بعد، صادر شده بود. ضمن اینکه در اعلامیه اسم پدر و مادر و 

جنسیت بچه قید نشده بود. 

چراجسدپسرتانراتحویلنگرفتید؟
وقتی خبر فوت را شنیدیم حالمان خیلی بد شد. آنقدر 
شوکه بودیم که اصلا به این تناقضات توجهی نکردیم. جسد 
را هم به توصیه بیمارستان تحویل نگرفتیم چون به ما گفتند 
اگر جسد را ببینید حالتان بدتر می شود. برای همین ما هم 
قبول کردیم. در صورتی که باید بیشتر توجه می کردیم. 
چراکه اظهارات دکتر که چند روز قبل حکایت از سلامت 
نوزادمان داشت، کاملا متناقض بود و ما آنقدر شوکه بودیم 
که متوجه نشدیم.  همانجا بود که دکترش به ما گفت بهتر 
که پسرتان مرد وگرنه معلول می شد و زندگی سختی در 
انتظارتان بود. ولی خیالتان راحت باشد که بچه های بعدیتان 

سالم خواهد بود.
یعنیمزارهمندارد؟

وقتی بیمارستان گفت که جسد را نبینیم، قرار شد که 
خودشان کارهای کفن و دفن را انجام دهند. دو روز بعد هم 

قبری را نشانمان دادند و گفتند که مزار پسرم است. 
چیشدکهبهاینماجراشککردید؟

بعد از اینکه حالمان کمی بهتر شد، تازه متوجه ماجرا 
شدیم. صحبت های دکتر کاملا متناقض بود. بیمارستان 
حتی هزینه بستری 3 روزه نوزاد را نگرفت در صورتی که 
چنین رسمی معمول نیست و باید هزینه را می گرفتند. 

گواهی فوت هم برای پسرم صادر نکردند و جسد نوزاد را به ما 
نشان ندادند. ما فقط به استناد صحبت های دکتر مرگ نوزاد 
را پذیرفتیم. اعلامیه فوتی هم که به ما دادند، فاقد اسم مادر و 
پدر نوزاد، جنس نوزاد، نام معرف جسد و از همه مهمتر فاقد 
تاریخ فوت و علت مرگ نارس بودن نوزاد بود. این کاملا با 
مدارک بیمارستان که حاکی از سلامت او بعد از زایمان بود، 
تناقض داشت. حتی مدارک بهشت زهرا نیز نشان می دهد 

که دو نوزاد در یک قبر مربوط به آن اعلامیه دفن شده اند.
یعنیهیچپولیبهبیمارستانپرداختنکردید؟

فقط آنها هزار تومان برای هزینه کفن و دفن دریافت 
کردند. هیچ پول دیگری از ما نگرفتند. 

برایاثباتاینموضوعچهکارهاییانجامدادید؟
خیلی شکایت کردم. سال 74 بود که گزارشی مربوط 
به سرقت نوزادان شنیدم و علیه بیمارستان شكایت 
کردم. وزارت بهداشت گزارشی تهیه کرده بود و توصیه 
به بازجویی جدی و مكرر داشت ولی فایده ای نداشت و 
پرونده را مختومه اعلام کردند. سال87 مجدداً شكایت 
کردم و بر اساس فتوای یکی از مراجع اقدام به نبش قبر 
کردیم. پیكر یك نوزاد پیدا و پس از بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد که اولا اندازه استخوان هایی که از قبر 
به دست آمده از اندازه استخوان های نوزادم بزرگتر است، 
ثانیا آزمایشگاه ژنتیك ثابت کرد که آن استخوان ها مربوط 
به نوزادم نیست، در ضمن در آن قبر هیچگونه بقایای 
استخوان مربوط به نوزاد دیگری پیدا نشد که این امر به 
تایید پزشكی قانونی هم رسید و سرقت نوزاد از نظر دادگاه 
محرز شد. ولی تا الان هیچ اتفاقی نیفتاده و من همچنان 
پیگیر این ماجرا هستم که چند سال بعد دوباره پرونده 

مختومه اعلام شد. 
فکرمیکنیدچهاتفاقیبرایپسرتانافتادهباشد؟

آن زمان که پسرم متولد شد، همزمان یک نوزاد دیگر  هم 
در بیمارستان فوت شد و خانواده اش خیلی ناراحت بودند. 

من فکر می کنم نوزادم را به آن خانواده فروخته باشند. 
هنوزهمپیگیراینماجراهستید؟

بله. من بار دیگر نامه ای برای قوه قضائیه نوشتم و تمام 
مدارک را هم ارایه دادم. من مطمئنم که پسرم زنده است 
و آن زمان اصلا نمرده بود. آنها پسرم را دزدیدند و به 

خانواده ای دیگر دادند. 
درحالحاضرفرزنددیگریهمدارید؟

بله. در این سال ها صاحب یک دختر و یک پسر 
شدم. آنها هم ماجرای برادرشان را می دانند و 
 سعی می کنند در این موضوع به من و مادرشان

کمک کنند.

شهروند|مرد جوان دوستش را در بیابان های امین آباد 
به قتل رساند. متهم ادعا دارد مقتول به همسر سابقش 
پیامک های عاشقانه ارسال می کرد. بامداد 11 مرداد ماه 
بود که ماموران کلانتری امین آباد در جریان کشف جسد 

مردی 35ساله در زمین های کشاورزی  قرار گرفتند. 
در بررسی تیم تشخیص هویت و بررسی صحنه اداره 
دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران مشخص شد جسد 
متعلق به مردی 35 ساله است که پیش از سوزانده شدن، 
در درگیری با ضربات متعدد چاقو به ناحیه صورت، شکم، 

دست و گردن به قتل رسیده است. 

هنگام بررسی جسد توسط تیم تشخیص هویت و 
بررسی صحنه اداره دهم پلیس آگاهی، کارآگاهان در 
لباس های به جای مانده از مقتول موفق به خارج کردن 
کارت شناسایی متعلق به مقتول شدند که هویت مقتول 
به نام صادق  35ساله ساکن خیابان پیروزی شناسایی شد. 
در تحقیقات از خانواده وی نیز مشخص شد که مقتول 
به دنبال تماس یکی از دوستانش به نام علی از منزل خارج 

شده و دیگر بازنگشته است. 
با شناسایی محل زندگی علی 40 ساله در منطقه 
پیروزی، کارآگاهان برای انجام تحقیقات به خانه او مراجعه 
و اطلاع پیدا کردند که علی همزمان با کشف جسد 
مقتول، از محل سکونتش خارج و پس از آن ناپدید شده و 
پاسخگوی تماس های تلفنی اعضای خانواده اش نیز نبوده 
است؛ همچنین در تحقیقات تکمیلی، کارآگاهان اطلاع 
پیدا کردند که علی از حدود یک ماه پیش با همسرش 

متارکه کرده است. 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در 

تحقیقات از همسر سابق علی اطلاع پیدا کردند که 
مقتول در زمان زندگی مشترک علی و همسرش، دوست 
خانوادگی آنها بوده است. همسر سابق علی به نام ساناز در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: »صادق    دوست نزدیک 
همسرم بود و به همین علت به خانه ما تردد داشت و من او را 
کاملا می شناختم. من و همسرم از مدت ها پیش با یکدیگر 
اختلاف داشتیم و قصد جدایی از یکدیگر را داشتیم. قبل 
از متارکه، مقتول چندین بار پیامک های عاشقانه برایم 
ارسال کرده بود که آن زمان موضوع را به همسرم اطلاع 
و پیامک ها را به او نشان دادم. به واسطه پیامک ها، همسرم 
نسبت به صادق کینه پیدا کرده بود تا اینکه پس از گذشت 
یک ماه به واسطه اختلافات قبلی که داشتیم، من و همسرم 
متارکه کردیم. پس از آن دیگر هیچ اطلاعی از همسر سابق 
خود و همچنین مقتول ندارم و نمی دانم که آیا موضوع 
کشته شدن صادق به موضوع پیامک ها ارتباط دارد یا 

خیر.« 
با توجه به اطلاعات به دست آمده درباره انگیزه احتمالی 

جنایت، کارآگاهان با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به 
شناسایی مخفیگاه علی در منزل یکی از دوستانش به 
نام علیرضا شدند. این محل در محدوده خیابان شوش 
شناسایی شد و تحت مراقبت نامحسوس پلیسی قرار 
گرفت و سرانجام  در 13 مردادماه، متهم به همراه دوستش 

علیرضا  دستگیر شد. 
متهم اصلی پرونده با تأیید اظهارات همسر سابقش 
درباره ارسال پیامک های عاشقانه عنوان کرد که از 
همان زمان تصمیم به کشتن مقتول گرفته است. وی 
در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: به واسطه کینه ای 
که از مقتول پیدا کرده بودم، با تصمیم قبلی و به 
همراه علیرضا او را به بیابان های اطراف امین آباد بردم 
و با ضربات چاقویی که از قبل همراه داشتم به  صورت، 
گردن و کمر صادق ضربه زدم. پس از کشتن صادق، 
جنازه اش را آتش زدم و به همراه علیرضا از محل دور 

شدیم. 
علیرضا نیز در اظهاراتش با تأیید اظهارات متهم اصلی 
پرونده عنوان کرد که در محل ارتکاب جنایت حضور 
مستقیم داشته، اما هیچ دخالتی در درگیری منجر به 

جنایت یا سوزاندن جسد نداشته است. 

ماجرای باورنکردنی پدری که همچنان به دنبال فرزند ناپدید شده اش می گردد

در جست وجوی نوزاد 34 ساله
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فاضلکهمهندسبرقاست
از13سالپیشدرامارات
زندگیمیکنداودراین
سالهاهمدستازتلاش

برنداشتهوازراهدوربهدنبال
ردیازپسرگمشدهاشاست

قتل به دلیل ارسال پیامک  های عاشقانه 


